Krasulak
Moszkowicz
Plesinski
Karolczak
Nowak
Sielicki
Skowronski
Banaszkiewicz
Jaskuta
Modrzejewski
Kasprzak
Kaczmarski
Owczarski
Marianowski
Kargol

Biata
Bernhard
Skonieczny
Tuczynska
Fatowski
Motata
Wrotecki
Sokotowski
Pawtowski
Szczepanski
Dering
Zapotoczny
Urbanski
Olbrys
Wronski
Gietda
Goérniaczyk

Daniel
Pawet
Mariusz
Piotr
Remik
Wtadystaw
Janusz
Piotr
Kornel
Jakub
Mikotaj
Jarostaw
Marcin
Marcin
Marcin
Weronika
Piotr
Andrzej
Julita Joanna
Wojciech
Tomasz
Pawet
Krzysztof
Pawet
Sebastian
Marcin
Arkadiusz
Andrzej
Stanistaw Adam
Krzysztof
Jedrzej
Jacek
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Freeride team
Navigator
TRAILteam

San FranTrzcinsko
TRAILteam

Lampion Jeziorki
ZULUS TEAM

KTR BikeOrient
mod-x.org
mod-x.org

Rojber

PSP Cztuchdéw
4AMAX.pl

FESTIWAL BIEGOWY
ZULUS TEAM
TrailTeam

Sekcja Grotofazéw Wroctaw
ZULUS TEAM
JestesPozaTrasg
JestesPozaTrasg
www.runersplace.pl
www.runersplace.pl
Kopytko

Kontrast

KB Pimar Legionowo
Poltramp Yard AT

PTSD

znajomi i przyjaciele krélika
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w
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Wroctaw
Krakéw
Swietoszéw
Poznan
Poznan
Poznan
Olesnica
£édz
Wichrow
Wroctaw
Poznan

Tomaszow Mazowiecki

Chojnice
Gtogéw
Gtogow
Osieczna
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Tarnowskie Gory
Warszawa
Sobodtka
Sobodtka
Kopytowka

Siekierczyn
Gryfino
Nasielsk
Swinoujscie
Legnica
Sady

TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50

16:17
16:17
16:44
17:16
17:16
17:24
17:24
17:28
17:51
17:51
18:24
18:27
18:40
18:49
18:49
19:54
19:58
19:59
20:32
20:33
20:45
20:45
20:48
20:48
20:49
20:57
20:57
20:57
21:06
21:40
21:54
21:54

07:17
07:17
07:44
08:16
08:16
08:24
08:24
08:28
08:51
08:51
09:24
09:27
09:40
09:49
09:49
10:54
10:58
10:59
11:32
11:33
11:45
11:45
11:48
11:48
11:49
11:57
11:57
11:57
12:06
12:40
12:54
12:54

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20



Gajewski
Horiaczek
Kowalski
Wieczorek
Dura
Bernat
Was
Nowak
Wasowski
Gawczynski
Kaczmarek
Wosiek
Ktodowski
Duda
Rozko
Jachymek
Giza

Bizuk

Just
Mrowca
Michatowski
Brudto
Brudto
Appel
Morawski
Runowski
Mecina
Wasik
Koehler
tajszczak
Koehler
Kowski
Frankowski

Piotr
Michat
Tomasz
Wojciech
Grzegorz
Zbigniew
Robert
Laura
Marek
Jakub
Kasia
Mateusz
Michat
Jakub
Sebastian
Bartek
Jakub
Irina
Rafat
Anna
Tomasz
Marcin
Beata
Karol
Piotr
Jakub
Anna
Jacek
Olga
Natalia
Krzysztof
Marek
tukasz
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znajomi i przyjaciele krélika
znajomi i przyjaciele krélika
KTG TRAWERS

SKO 15 POLUDNIK
JestesPozaTrasg
JestesPozaTrasg

Team Mysliborz

KTK tapiguz

TJ

T)

TJ

QLOCKOW4 SKt4DANK4

El Bimberos

Otwocka Grupa Rowerowa
s/y Totem
tupieMnieWKrzyzu Team
tupieMnieWKrzyzu Team
tupieMnieWKrzyzu Team
SLA APERTE

SLA APERTE

TRAILteam Poznah

Sok z Zuka Team
Sok z Zuka Team
Sok z Zuka Team
tupieMnieWKrzyzu Team

W

ZgEKEZKZKZEZZZZKZZKZZZZZZZ

~
= =

=TI~~~ ZL

Sarcz

Poznan

Bydgoszcz

Stargard Szczecinski
Bedzin
Siemianowice Sl.
Mysliborz
Swinoujscie
Wroctaw

Poznan

Leszno

Leszno

Wroctaw

Wilen

Gryfino

Warszawa
Hipolitow
Warszawa

Wroctaw

Wroctaw
Skierniewice
Grodzisk Wielkopolski
Grodzisk Wielkopolski
Poznan

Gdansk

Poznan

Konskie

Lublin

Warszawa
Warszawa

Krakéw

Wroctaw
Aleksandréw t. Antoniew

TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50

21:54
21:54
22:10
22:10
22:10
22:10
22:10
22:10
23:28
23:31
23:31
23:31
20:43
22:52
21:13
21:56
21:56
21:56
21:57
21:57
21:57
22:19
22:19
22:24
23:52
21:10
22:52
22:52
22:58
22:58
22:58
23:51
21:35

12:54
12:54
13:10
13:10
13:10
13:10
13:10
13:10
14:28
14:31
14:31
14:31
11:43
13:52
12:13
12:56
12:56
12:56
12:57
12:57
12:57
13:19
13:19
13:24
14:52
12:10
13:52
13:52
13:58
13:58
13:58
14:51
12:35

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
19
19
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
16



Okulicz-Kozaryn
Rupar

Rupar

Olecki
Michalski
Bubel
Bogdanowicz
Marciniak
Lenczowski
Skupien
Tomaszewski
Tomaszewska
Radomski
Furga

Lulka

Opala

Butka
Krawczyk
Panszczyk
Stodulski
Kna$

Knas

Swierk

von Ossowska
Rybakowski
Konieczna
Konieczna
Stefaniak
Stachowiak
Materek
Borczynski
Boberda
Pienigzek

Magdalena
Grzegorz
Beata
Pawet
Tomasz
Alina
Anna
Tomasz
Jan
Andrzej
Jacek
Agnieszka
Maciej
Magdalena
Marek
Pawet
Emil
Michat
Piotr
Robert
tukasz
Ewelina
Seweryn
Aleksandra
Michat
Krystyna
Joanna
Marcin
Tomasz
Bartosz
Maciej
Patryk
Barttomiej
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Siwy Dym Siwy Dym
Siwy Dym Siwy Dym

rajdkonwalii.pl team
orienTrack

znajomi i przyjaciele krélika

zglubitem sie w miescie

Opalenica
Opalenica
Powrd¢ ze komuno!

Jastrzebie
F-team

F-team

TJ

PJ

bAby dalej

bAby dalej

Nocni Wedrowcy

Powrdéé ze komuno!

Dolcio
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Warszawa
Swinoujscie
Swinoujscie
Gdansk
Legnica
Wroctaw
Gdansk
Mochy
Sulejowek
Poznan
Swidnica
Nowa Ruda
Wroctaw
Tarnéw
Opalenica
Opalenica
Swarzedz
Jelenia Géra
Wroctaw
Wroctaw
Piekary Slaskie
Piekary Slaskie
Janowice Wielkie
Poznan
Pawtowice
Lipka

Lipka
Pegow
Wroctaw
Ryki
Swarzedz
Mystéw
Bolkow

TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50

22:53
22:53
22:53
23:46
23:49
23:49
23:50
16:18
16:25
19:33
19:53
19:53
19:54
19:54
21:19
21:19
21:01
21:03
21:03
21:03
23:04
23:04
16:24
18:32
18:32
18:34
18:34
18:35
18:35
19:58
21:01
23:19
23:19

13:53
13:53
13:53
14:46
14:49
14:49
14:50
07:18
07:25
10:33
10:53
10:53
10:54
10:54
12:19
12:19
12:01
12:03
12:03
12:03
14:04
14:04
07:24
09:32
09:32
09:34
09:34
09:35
09:35
10:58
12:01
14:19
14:19

16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13



Paszczynski
Pientkos
Swiecki
Makolska
Wrébel
Podraza
Kociotek
Cybula
Marczyk

Rafat
Magdalena
Rafat
Sylwia
Dariusz
Anna
Ireneusz
Aleksandra
Michat

Winston 102
Winston 102

KRAINA-CZASU.PL
4MAX.PL

Mitki

Mitki

Rudawska Wyrypa 2012 - wyniki TP50

LT~ RKL

Racibdrz

Jelenia Géra
Jelenia Géra
tédz

Tarnéw

Tarndéw

Brzeg Dolny
Janowice Wielkie
Janowice Wielkie

TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50
TP50

16:50
19:38
19:38
22:45
16:07
18:19
12:47
15:37
15:37

07:50
10:38
10:38
13:45
07:07
09:19
03:47
06:37
06:37

12
12
12
12
11
11
10
10
10



